

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4402

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 21/08/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA DE VALPARAISO
Atención a: PURISIMA DE LO VASQUEZ
Giro: EDUCACION
Dirección: PARIS N. 1455 RECREO VIÑA DEL MAR - VIÑA DEL MAR

Vendedor: RAFAEL LOPEZ
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	10		\$500		\$5.000
9555022836461	PUSH PINS x100uni HAND E3121	2		\$1.690		\$3.380
8693074010116	ALFILERES TOPLU IGNE	3		\$390		\$1.170
7807265981173	CARTULINA METALICA DORADA	14		\$690		\$9.660
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	21		\$350		\$7.350
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	8		\$2.490		\$19.920
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	36		\$490		\$17.640
1690	CINTA EMBALAJE 100 mts	4		\$1.990		\$7.960
7453010000561	PLUMON PERMANENTE POINTER	20		\$690		\$13.800
8802010426236	PISTOLA DE SILICONA ARTE TOP	1		\$4.990		\$4.990
3100240789653	CUCHILLO CARTONERO COLORE PASTELES Y BLOQUEO AUTO LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
1	CAJA OPALINA BLANCA 100UND OFICIO	3		\$19.900		\$59.700
7807219012274	CARPETA CON ELASTICO AZUL ADIX	10		\$1.900		\$19.000
8901057313582	CORCHETERA ES - 35P PLASTICA NEGRO 15HJS KANGARO	2		\$3.900		\$7.800
40	TIMBRE REDONDO AUTOMATICO 945 RD	1		\$36.900		\$36.900
4974052812903	TINTA TAMPON 50cc.AZUL PAFER	1		\$4.900		\$4.900
4100001044556	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	2		\$1.290		\$2.580
3100004156110	SOBRES PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175 MIC 100 UNID	1		\$18.900		\$18.900
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	1		\$6.900		\$6.900
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	4		\$2.890		\$11.560

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$220.176
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$41.834
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$262.010